

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 90836287

Data publicarii 15.12.23 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 8.330,00 RON - 8.330,00 RON

Descriere: PISTOL APLICATOR ETICHETE DUBLU ADEZIVE 32*28mm AXIOMED 1Buc 1050,00 lei RULOURI ABSORBANTE 1000 BUC/punga 1 PG 57,90 lei COMPRESE STERILE TIFON 10*10cm 10 Buc 1,60 16,00 HALAT EURONDA 270430 ALBASTRU nesteril, impermeabil, 2 strat-uri, cu mansete din bumbac 10 Buc 20,10 lei 201,00 VIZIERA CERKAMED RELAX + 4 folii ALBASTRE 1Buc 48,70 lei BAVETE 50buc/set VERDE DESCHIS 10 Set 8,00 lei 80,00 SARE RUNYES CURATARE DISTILATOR APA 150gr 2 Buc 30,20 lei 60,40 ROLA HARTIE IMPRIMANTA AUTOCLAV 2 Buc 18,30 lei 36,60 PUNGI STERILIZARE 50*200mm EURONDA 1 ROLA 40,30LEI PUNGI STERILIZARE 75*200mm EURONDA 1 ROLA 57,90LEI PUNGI STERILIZARE 100*200mm EURONDA 1 ROLA 92,40LEI PUNGI STERILIZARE AUTOSIGILANTE 60*100mm 2 Buc 13,40 26,80L PUNGI STERILIZARE AUTOSIGILANTE 7.5cm X 100mm CU INTEGRATOR MICI INPOINT 2Buc 16,80 33,60 PUNGI GHEATA EURONDA 1 Buc 2,90L TEST AUTOCLAV BOWIE&DICK cls 2 20Buc 13,40 lei 268,00 ROLA ETICHETE DUBLU ADEZIVE 32*28mm 500 BUC 2Buc 42,00 84,00 DEZINFECTANT SISTEM ASPIRATIE DAILY BOSSKLEIN 1L 1Buc 65,50lei KLINTENSIV SERVETELE fara alcool pentru SUPRAFETE 80BUC/PACHET 2Buc 16,80LEI SERINGA UNICA FOLOSINTA 5ml luer-lock 100buc/cut 2Bu 41,00lei 82,00LEI OGLINDA DENTARA Nr.4 22mm 10Buc 3,30 33,00LEI ACE ENDO MB MEDIN 100BUC 2CUT 138,60LEI 277,20 PERII PERIAJ NYLON CUPA ALBASTRE 30 Buc 2,50lei 75,00 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN PIESA DREAPTA SFERICE H801/012 pret/buc 5Buc 7,50 37,50 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN PIESA DREAPTA FISURRE H859/018 pret/buc 5Buc 12,60 63,00 FREZE DIAMANTA